ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRADOR

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência.

1

AVISO Nº 002/2014 – NOVO CRONOGRAMA

ALTERAÇÃO DA DATA DA DE DIVULGAÇÃO DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS
CONTRA OS GABARITOS DA PROVA OBJETIVA

Tendo em vista o grande número de recursos impetrados contra o gabarito

preliminar das provas objetivas e o tempo que decorre para análise hábil do mérito destes;

Prezando pela máxima lisura advinda da necessidade de divulgação correta do

gabarito definitivo das provas objetivas;

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de

Mirador RESOLVE alterar o cronograma de execução do certame para fazer valer as

seguintes datas:

Ressaltando que, a despeito das alterações acima elencadas, não haverá

alteração na data de divulgação do resultado final, bem como de sua publicação.

Teresina, 29 de setembro de 2014.

Comissão Organizadora do Concurso

ATIVIDADE DATA

01 a 08 INALTERADO

09. Divulgação do resultado dos julgamentos dos recursos contra os
gabaritos das provas Objetivas.

01.10.2014

10. Divulgação do Resultado Preliminar das Provas Objetivas 03.10.2014

11. Prazo para apresentação de recursos referentes à pontuação da prova
objetiva e ao resultado de que trata o item anterior

06 e 07.10.2014

12 a 18 INALTERADO